
 

 

 

OZNÁMENÍ  O  ZAHÁJENÍ  VÝBĚROVÉHO  ŘÍZENÍ 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Granit Zedníček s.r.o. 

Sídlo: Kamenná 81, PSČ 67503 

IČ: 28272072 

DIČ: CZ28272072 

Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Zedníček 

Kontakt zadavatele: tel. 777 875 245 

 e-mail: info@zednicek.com 

Adresa provozovny:   Kamenná 81, PSČ 67503 

  

 

Název zakázky 

 

Stavební práce s možností dílčího plnění 

 

A. Rekonstrukce vytápění 

 

B. Zateplení objektů 

 

 

Druh zakázky 

 

Stavební práce 

 

 

Popis předmětu zakázky a informace, zda zadavatel umožňuje dílčí plnění 

 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění. 

 

POPIS  PŘEDMĚTU  ZAKÁZKY 

 

A. Rekonstrukce vytápění 

Předmětem zakázky je provedení stavebních prací. Jedná se o rekonstrukci vytápění původního 

sociálního zázemí, dílny a výrobní haly. Vytápění objektů bude zajištěno 3 tepelnými čerpadly 

vzduch-voda včetně technologických rozvodů. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce, dodávky a činnosti pro kompletní dokončené dílo v 

celém rozsahu zadání, které jsou vymezeny projektovou dokumentací, určenými standardy, 

obecně technickými požadavky na výstavbu, soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr a obchodními podmínkami. 

Jsou-li v Zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná 

se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 

kvalitativně srovnatelné řešení. 



 

B. Zateplení objektů 

Předmětem zakázky je provedení stavebních prací. Jedná se o zateplení vnějšího pláště dvou 

objektů firmy - sociální zázemí/dílny a výrobní haly č. III. Zateplení fasády objektu bude 

provedeno kontaktním zateplovacím systémem z polystyrenu. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce, dodávky a činnosti pro kompletní dokončené dílo v 

celém rozsahu zadání, které jsou vymezeny projektovou dokumentací, určenými standardy, 

obecně technickými požadavky na výstavbu, soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr a obchodními podmínkami. 

Jsou-li v Zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná 

se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 

kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Lhůtou pro podání nabídky se rozumí doba, ve které může zájemce o zakázku podat svou 

nabídku. Účastník o zakázku musí doručit zadavateli nabídku nejpozději do konce lhůty pro 

podání nabídky, to je do 24. 6. 2019 do 16:00 hod. 

Nabídky, které účastníci doručí zadavateli po skončení této lhůty, zadavatel nepřijme k 

hodnocení, tyto nabídky nebudou otevřeny, zůstanou však součástí dokumentace zadavatele. 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na adresu 

zadavatele:        

Granit Zedníček s.r.o., Kamenná 81, PSČ 67503 

 

 

Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, její telefon a e-mailová adresa 

 

Zástupce zadavatele pro vysvětlení zadávacích podmínek:  
 

Adresa:    GRANTECH s.r.o. 

         Pražská 105, 67602 Moravské Budějovice 

Kontaktní osoba:  Lukáš Kabelka (zástupce zadavatele) 

E-mail:    grantech@volny.cz 

Tel.:     724 994 400 

 

 

Další informace 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nabídka bude předložena v českém či slovenském jazyce. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

 

mailto:grantech@volny.cz


Předpokládaná hodnota zakázky 

 

A. Rekonstrukce vytápění:  1 700 000,- Kč bez DPH 

 

B. Zateplení objektů:     880 000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

V Kamenné dne 6. 6. 2019 

 

 

 

...................................................... 

     Ing. Zbyněk Zedníček, jednatel 

Granit Zedníček s.r.o. 


		info@zednicek.com
	2019-06-07T14:32:19+0100
	Kamenná
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




